TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da 2ª Câmara

Ofício nº 11.309/2025 – Secretaria 2ª Câmara

.

Belo Horizonte, 21 de maio de 2025.

Senhor Procurador,

Em cumprimento à determinação, cópia anexa, exarada pelo Exmo.

Sr. Conselheiro Gilberto Diniz, Relator dos autos Relator dos autos de Tomada
de Contas Especial nº 1.157.434, e em atenção ao pedido protocolizado neste Tribunal

sob o nº 9000826300/2025, informo-lhe, que foi deferido o pedido de juntada da referida

documentação e o adiamento da análise do processo para a sessão da Segunda Câmara

para o dia 27/05/2025.

Atenciosamente,

Alexandre Pires de Lima
Diretor

(ASSINADO ELETRONICAMENTE)

Ao Senhor
Joel Tristão Júnior
Procurador

		2025-05-21T11:16:44-0300
	EDUARDO GONCALVES DE AQUINO:03143863609